
Р Е Ш Е Н И Е 

              Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

                                      Камбарский район Удмуртской Республики»   

  

           О внесении изменений в состав административной комиссии 
муниципального образования «Камбарский район» 

  

 Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                   22 декабря 2021 года 

  

                                                                                                                                             

В соответствии   со статьями 5-7 Закона   Удмуртской Республики от 17 сентября 
2007 года № 53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской Республики», 
Законом Удмуртской Республики от 30 апреля 2021 года N 41-РЗ «О 
преобразовании муниципальных образований, образованных на территории 
Камбарского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного 
муниципального образования статусом муниципального округа», рассмотрев 
заявление секретаря административной комиссии муниципального образования 
«Камбарский район» Шакировой Э.И. о сложении полномочий, руководствуясь 
Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» Совет депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики 

Р Е Ш А Е Т:  

1. Внести в состав административной комиссии муниципального образования 
«Камбарский район», утвержденный пунктом 1 решения Совета депутатов 
муниципального образования «Камбарский район» от 08 мая 2019 года № 205 «О 
составе административной комиссии муниципального образования «Камбарский 
район»» следующие изменения: 

1.1. Прекратить досрочно полномочия секретаря административной комиссии 
муниципального образования «Камбарский район» Шакировой Элизы Ильдусовны 
на основании пункта 1 части 1 статьи 7 Закона Удмуртской Республики от 17 
сентября 2007 года № 53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской 
Республики», в связи с подачей ею заявления в письменной форме о сложении 
полномочий; 

1.2. Назначить секретарем административной комиссии муниципального 
образования «Камбарский район» Руфф Лилию Рустемовну, главного 
специалиста – эксперта юридического отдела Аппарата Главы муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 
Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 



Камбарский район Удмуртской Республики» и Администрации муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»; 

1.3. Наименование должности Дьякова Константина Михайловича изложить в 
следующей редакции «руководитель Аппарата Главы муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 
Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» и Администрации муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»; 

1.4. Наименование должности Порваль Ирины Владимировны изложить в 
следующей редакции «начальник юридического отдела Аппарата Главы 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики», Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и 
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики»; 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

  

  

Председатель Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики»                            Е.М. Ижболдина 

  

  

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской 
Республики»                                                                                  А.Н. Галанов 

  

  

г.Камбарка Камбарского района 

от 22 декабря 2021 год 

№ 86 
 


